
Portaria nº 078/2013/PROGRAD, de 09 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Anita Loureiro de Oliveira,
Matrícula 1657619, CPF 071.534.467-61; Gustavo Perdigão
Granha, Matrícula 1952480, CPF 024.911.157-86 e Clézio dos
Santos, Matrícula 1958337, CPF 121.188.688-39, para, sob a
presidência da primeira, constituírem a banca de seleção
dos alunos PET-Geografia IM a ser realizada em 09/07/2013,
conforme edital Nº 39/PROGRAD/2013.       

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


